WYDATKI BUDZETU GMINY NA 2004 ROK

Zatgcznik Nr 2
do uchwaty Nr XI\//85/2004
Rady Gminy Le$na Podlaska
z dnia 28 czerwca 2004 r.

L.p|Nazwa dziatu symbol Wydatki na 2004 rok Wydatki po zmianach
i rozdziatu dziat |rozdz. Razem wydatki biezace |Wydatki
Ogotem  |zwicksze- [zmniej- w tym: majgtkowe
nia szenia Ogolem Razem wynagr. obstuga
i pochod. |dotacje |dlugu
5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 {Rolnictwo i
_ |lowiectwo

1/ Infrastruktura wodo-
ciagowa i sanitacyjna

wsi

01010

1.117.828

388.056

4.827

1.501.057

~ 1.501.057

1.501.057

w tym:

a/ budowa dodatk.
przytaczy wodociag.
we wsiach Droblin
i Bordzitbwka Stara

01010

80.000

80.000

80.000

b/ budowa wodociggéw
we wsiach Ludwinow
i Worgule z udziatem)
programu SAPARD

01010

1.037.828

4.827

1.033.001

1.033.001

¢/ Budowa stacji

odwadniania csadu
na oczyszczalni Sciekéw

01010

388.056

388.056

388.056

2/ |zby rolnicze
2 [Wytwarzanie i

2/ Dostarczanie
- |ciepla

01030

-3 |Transporti . .
| tacznosé

a/Drogi publiczne

gminne 60016 15.000 15.000 15.000

b/ Budowa drogi we
wsi Witulin 60016] 170.000 170.000 170.000
¢/ Budowa drogi we
wsi Jagodnica 60016| 409.207 308.905 102.302 102.302]
d/ Budowa drogi gminn.

do wsi Osowka 60016] 680.278 510.208 170.070 170.079
e/ Budowa drogi gminnej
we wsi Bordzit. Nowa 60016 5.000 5.000| 5.000
f/ Budowa drogi gminn.

Kol.Witulin - Witulin 60016 15000 15.000 15.000
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4 |Gospodarka
mie_s"zkaniowa

a/Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

a/ Plan zagospodarowania
przestrzennego

39.226

b/ Opracowania geodez.
i kartograficzne
6 |Administracja

5.000

. 50.000

budynku Urzedu Gm.

7 [Bezpieczeristy

{publiczn
iprzeciwpozarows

a/Ochotnicze
straze pozZarne

- |osob fizycen
|iednostek nieposiada
 Josobowasei prawn
' |zwigzane z -ichpéh_{w_e

a/ Pobér podatkéw, optat
i niepodatk.nalezn.budz.

9 |obstuga dhug
" |publicznego.

a/Obstuga papierow
wartosciowych,

kredytéw i pozycz.
jedn.samorz.terytorial.

10|Rozne
|rozliczenia

75412
8 |Dochody od p‘sﬁﬁﬁaﬁmﬁd‘ od |

75702

al Rezerwy ogdine

54.500

publiczna .62 : :
a/Rady gmin 75022 34.400 34.400 34.400
b/Urzedy gmin 75023] 752.226 60 762166 752.166] 609.966
¢/ Pozostala dziatalnogé
promocja Gminy 75095 4.000 4.000] 4.000]
d/ wykonanie elewacji
75023 50.000 50.000

50.000

13.300

20.000

i celowe 75818 42.000!

11[Oswiata

| wychowan 327.90
a/Szkoly podstawowe 80101] 1.732.741 1.956 1.734.697| 1.734.697] 1.396.000
b/ Przedszkola 80104]  252.300 252.300) 252.300] 209.900
cf Gimnazja 80110} 922.800 922.800 922.800f  722.000
df Dowozenie uczniéw
do szkét 80113| 120.000| 120.000 120.000
e/ Doksztatcanie i dosko-
nalenie nauczycieli 80146 13.100 13.100 13.100
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f/ Pozostata dziatalnosé
Zakt.Fun.$.Socj.nauczyc.

emerytow i rencistow 20.300

12|0chrona zdrowia | - 19400f = 1200} 7.000]

a/Przeciwdziatanie

alkoholizmowi 85154/ 19.400 19.400 19.400 1.200
13|Pomoc spoleczna | 3791  137.900} 133300 42260] . 4000
a/Zasitki | pomoc
W naturze oraz skfadki
na ubezp.spoleczne I 85214 40.000 40.000 40.000
b/Dodatki mieszkaniowe 85215 16.000 16.000 16.000
c/Osrodki pomocy
spotecznej 85219 54.900 54.900! 50.900 42.260 4.000

d/Pozostata dziat.

wychowawcza

a/Swietlice szkolne

T‘IS' Gospodarka
_ Ikomunalna i ochro-
na srodowiska

“s00]

a/ Gospodarka $ciekowa
i ochrona wod
/budowa stacji odwad- 90001] 180.000 180.000

niania osadu na oczyszcz./

b/Oczyszczanie
miast i wsi 90003 8.600 8.600 8.600 600

c/Utrzymanie zie-
leni w miastach
i gminach 90004 2.000 2.000 2.000

d/Oswietlenie ulic
placow i drég 90015 50.000 50.000 50.000

e/ Zakiady gospodarki
komunalnej

wi

Kultura i ochrona
|dziedzictwa
narodowego

a/Domy i o$rodki
kultury, swietlice
i kluby 92109) 120.000 120.000f  120.000 120.000

b/Biblioteki 92116 74.300

{17 |Kuitura fizycz
i sport

a/Zadania w zakresie
kultury fizycznej
i sportu 92605 5.000 5.000 5.000
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Administracia
|publiczna

. [iochrony prawaoraz
_|sadownictwa - | 781]

52798

a/ Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli

52.798

52.798

52.798

Europejskiego

i ochrony prawa | 75101 678 678 678 678,
b/ Przeprowadz.wyborow
postow do Parlamentu 75113 2.946 2.945] 2.946

¢/ Diety zryczatt.cztonkom
komisji wyborcz.

ls ]

Pomoc spoteczna
a/Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpiecz.

75113

spolecznej | 85214

153.000

51.100

6.160

101.900|

6.160

101.900

2.855

b/ Sktadki na ubezpieczenie

pobieraj. $wiadcz.z pom.spot

zdrowotne optac.za osoby |85213

3.900

3.900

3.900

¢/ Zasitki rodzinne, |

Ipielegnacyjne | wychow. 85216

21.000

18.972

2028

2.028

d/Osrodki pomocy

spotecznej 85219

92.000

92.000

92.000

83.651

e/ Utworz.nowych stanowisk

-zakup sprzetu komputer, 85212

4.000

4.000

4.000

f/ Utworz.nowych stanowisk

-zakup oprogram.komput 8485212

2.270

2270

2.270]

g/ Swiadcz.rodzinne oraz

z ubezp.spotecz.

ski.na ubezp.emeryt-rent 85212

318.844

318.844

318.844

12.307

komputerowego

h/ Wdrozenie systemu 85212

850

850

850

z tyt.podjecia nauki w szkole
poza m-cem zamieszkania

Gospodarka komunain:
_|i ochr.srodowiska | 9

B

if dodatki do zasitku rodz. 85212

a/ Oswietlenie ulic, placégv_

alDr.ogi publiczne

Osséwka - Lesna Podlaska/

90015

powiatowe / droga 60014

20.000

9.600

9.600

9.600

20.000

b/ Drogi publiczne powiat.
przebudowa chodnikéw
w Lesnej Podl./

c/ Drogi publiczne
powiat./przebudowa
poboczy we wsi Nosdw/

dla Policiji
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